
                                        
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

08 лютого  2024 року       м. Чернігів № 37/VІІІ-32

Про затвердження проєкту
містобудівної документації 
«Детальний план території другого 
мікрорайону житлового району «Масани»
 

З метою забезпечення планування, забудови й іншого використання 
території міста, керуючись статтею  26  Закону  України  «Про  місцеве  
самоврядування  в Україні», відповідно до статей 2, 16, 19, 21 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», статті 17 Закону України «Про 
основи містобудування», Порядку проведення громадських слухань щодо 
проектів містобудівної документації на місцевому рівні, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 р. № 555, Порядку 
розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної 
документації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 
вересня 2021 р. № 926, рішення Чернігівської міської ради «Про надання 
дозволу на розроблення проекту Детального плану території другого 
мікрорайону житлового району  «Масани» та скасування рішення міської ради» 
від 28 жовтня 2018 року № 35/VII - 5, враховуючи протокол громадських 
слухань проекту містобудівної документації «Детальний план території другого 
мікрорайону житлового району «Масани» від 07 серпня 2023 року, міська рада 
вирішила:

1. Затвердити проєкт містобудівної документації «Детальний план 
території другого мікрорайону житлового району «Масани» згідно з додатками.

2. Пресслужбі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення та матеріалів детального плану території згідно з 
чинним законодавством.

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних 
відносин (Летута В. В.).

Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО


